
                                令和４(2022)年１２月２１日 

  小学部保護者等 様 

                                 栃木県立那須特別支援学校 

                                   校長  谷口  照子 

 

    令和４(2022)年度 第 2回小学部授業参観について 

 

  寒冷の候、保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の 

 学習活動に御理解と御協力をいただき、誠に感謝申し上げます。 

  さて、小学部第 2回授業参観を下記のとおり実施いたします。新型コロナウィルス感染症拡大防止 

 のため、期日を分けての実施といたします。お忙しいところとは存じますが、御参加くださいますよう 

 御案内いたします。 

  つきましては、当日の出欠について、アンケート機能にて１月１３日(金)までに回答ください。 

  

                      記 

  

１ 目的 

 保護者等に普段の授業を公開し、児童の学習の様子を知らせ、本校教育についてより理解を深めていた

だく機会とする。 

 

２ 期日 

 令和５(2023)年２月 ３日(金)・・・１年生、６年生 

        ２月 ９日(木)・・・１組、３年生、５年生 

        ２月１０日(金)・・・２組、２年生、４年生 

 

３ 日程 

 ９：３０～ ９：４５  受付（４棟昇降口） 

 ９：５０～１０：３５  授業参観(各教室) 

 

４ その他 

（１） 新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、授業参観への参加者は各家庭１名とさせていた

だきます。 

（２） 授業内容については、後日連絡帳等を通してお知らせいたします。 

（３） 受付は、第４棟昇降口です。名簿を置きますのでお名前にマーカーで印をつけてください。 

（４） 名札とスリッパをお持ちください。また、参観当日の保護者等の検温、マスクの着用、昇降口

での手指消毒の御協力をお願いします。 

（５） 駐車場は、校庭となります。正門から入校し、お帰りの際には、東門を御利用ください。 

（６） 個人情報保護の観点から、写真やビデオの撮影は御遠慮願います。 


